
PROJEKT 
Druk BRM Nr 2312004 

Uchwala Nr 
RADY MIEJSKIEJ W LODZI 

z dnia 

w sprawie skargi p. na brak odpowiedzi na pisma skierowane do 
Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 16 maja i 8 wrzeinia 2003 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym 
(Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 1 13, poz.984, Nr 153, poz. 127 1, Nr 2 14, poz. 1 806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 7 1 7, Nr 162, 
poz.1568), art.229 pkt.3) ustawy z dnia 14 czenvca 1960 r. kodeks postqpowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz.1071, z 2001r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. 
Nr 1 13, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1 188 i Nr 170, 
poz. 1660), Rada Miejska w Eodzi 

uchwala, co nastqpuje: 

$ 1.1 Skargq p. na brak odpowiedzi na pisma skierowane do Prezydenta Miasta 

Lodzi z dnia 16 maja i 8 wrzeSnia 2003 r. , uznaje siq za zasadnq. 

2. Skarga jest zasadna z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwaly, stanowiqcym 

jej integralnq czqSC. 

$2. Zobowit-guje siq Przewodniczqcego Rady Miejskiej w Eodzi do przekazania 

P . niniejszej uchwaly wraz z uzasadnieniem. 

$3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjqcia. 

Przewodniczqcy 

Rady Miejskiej w Lodzi 

Sylwester Pawlowski 

Projektodawca: 
Komisja Rewiqjna Rady Miejskiej w Lodzi 



Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Lodzi po analizie skargi Pana na 

brak odpowiedzi na pisma skierowane do Prezydenta Miasta z dnia 16 maja i 8 wrzeinia 2003 

roku ustalila, ze sprawa podnoszona w skardze p. jest znana w Urzqdzie od wielu lat 

i dotyczy ustalenia granic dzialek polozonych przy ulicy 

Akta sprawy jednoznacznie potwierdzajq, ze zarzuty podnoszone przez skarzqcego poddane 

zostaly doglqbnej analizie przez Wydzial Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji oraz Komisjq 

Rewizyjnq Rady Miejskiej, kt6ra podjela uchwalq Nr LXXIX/1818/02 z dnia 8 maja 2002 r. 

w sprawie ustalenia granic dzialek polozonych przy ulicy , uznajqc 

skargq za bezzasadnq. Tym samym zdaniem Komisji sprawa zostala uznana ostatecznie za 

wyjainionq i zalatwionq. 

Natomiast nie udzielenie odpowiedzi na pisma p. dnia 16 maja i 8 wrzeinia 2003 r. 

jest dzialaniem nieprawidlowym. Zdaniem Komisji Urzqd winien odpowiedzieC na kolejne 

wystqpienie skarzqcego, zaznaczajqc powziete wczeiniej stanowisko w sprawie, tym bardziej, 

ze w kolejnych wyst~ieniach zainteresowany nie wnosi zadnych nowych okolicznoici. 


